裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北醫學大學  函
地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：吳婉萍
電子信箱：wanping233@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)27361661轉2155
傳真電話：(02)27395469

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年5月30日
發文字號：北醫校教字第1070001917號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：20180614第六屆楓杏講堂議程與交通指引
　　　(310902000Q0000000_1071201845_1_20180614第六屆楓杏講堂議程.pdf)

主旨：本校辦理「第六屆楓杏講堂：在地連結、跨域創新」研習

　　　分享活動，敬邀貴校師生踴躍報名參加，並惠允公差假，

　　　請查照。

說明：

  一、「楓杏講堂」為本校傑出教學、研究、服務與輔導經驗之

　　　年度分享活動，今年已邁入第六屆，本年度主題為「在地

　　　連結、跨域創新」，歡迎全國大專校院師生蒞臨本校共襄

　　　盛舉。

  二、活動日期：107年6月14日 星期四。

  三、活動時間：09：00-16：10。

  四、活動地點：本校醫學綜合大樓前棟四樓誠樸廳。

  五、報名網址：https://goo.gl/forms/QuhcofSYWScVvGBk1。

  六、檢附活動議程與本校交通指引乙份。

  七、活動聯絡人：教務處教師發展中心吳婉萍小姐，電話：02

　　　-27361661分機2155，E-mail：wanping233@tmu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：本校教師發展中心

校　長　林 建 煌　出國

副校長　李 飛 鵬　代行

1070005841
第 1 頁　共 1 頁